
 

Përmbledhje 

“D.A.A.C” SH.P.K, kompani e cila merret me shërbime kontabilitetit dhe 
konsulencë biznesore shpall konkurs për pozitën: 

 Kontabilist/e 

 Vendi: Prishtinë  

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

• Përgatitjen e raporteve për analiza të shitjeve në baza mujore; 
• Përgatit regjistrimet, harmonizimin e arkëtimeve dhe pagesave në  sistemin e 

kontabilitetit; 
• Evidenton saktësinë e vazhdueshme të stoqeve dhe jep informacion për çdo 

parregullsi eventuale; 
• Përgatit Pasqyrat Financiare dhe përcjell procesin të Auditimit të tyre; 
• Përgatit raporte për deklarimet pranë Administratës Tatimore të Kosovës (ATK); 
• Detyra tjera të caktuara nga Menaxhmenti; 

Kandidati duhet të ketë: 

• Diplomë Universitare; 
• Njohuri të mira të kompjuterit dhe pakos Microsoft Office; 
• Njohuri të mira në ndonjë softuer kontabiliteti/finance; 
• Njohuri të mira në fushën e financave, kontabilitetit dhe tatimeve; 
• Preferohet të jetë anëtar i ndonjë shoqate të kontabilistëve si ShKÇAK; 
• Përvojë pune në fushën relevante; 
• Njohja e gjuhës angleze 
• I/e vet motivuar në punë; 
• Aftësi të mira në të shkruar dhe në të folur; 

Mirëpresim të gjithë kandidatët e interesuar të cilët mund të dërgojnë aplikimin e tyre 
(CV dhe referencat në adresën info@daacllc.com) 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur nga dokumentacioni i tyre do të 
njoftohen për intervistë. 
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